

Årsredovisning för
Per Texas Johansson AB

556562-1843

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Johansson
Styrelseledamot

2025-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Per Texas Johansson AB, 556562-1843, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 1998 och bedriver sedan dess artistverksamhet, musikproduktion, komponerar musik, skriver texter och har royaltyintäkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året för att fler uppdrag har inkommit under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	1 338	958	1 252	321
Resultat efter finansiella poster	221	60	174	0
Soliditet %	62,6	63,1	69	13,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	80 859	75 270
Balanseras i ny räkning		75 270	-75 270
Årets resultat			131 037
Belopp vid årets utgång	100 000	156 129	131 037

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	156 129
Årets resultat	131 037
Summa	287 166
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	207 166
Summa	287 166

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 337 912	957 884
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-8 247	0
Övriga rörelseintäkter		244 936	103 555
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 574 601	1 061 439
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-595 235	-405 104
Övriga externa kostnader		-453 033	-373 848
Personalkostnader	2	-298 185	-215 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
Övriga rörelsekostnader		-1 428	-1 052
Summa rörelsekostnader		-1 353 881	-1 001 403
Rörelseresultat		220 720	60 036
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		316	-9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106	0
Summa finansiella poster		210	-9
Resultat efter finansiella poster		220 930	60 027
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 559	35 000
Summa bokslutsdispositioner		-55 559	35 000
Resultat före skatt		165 371	95 027
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 334	-19 757
Årets resultat		131 037	75 270

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 000
Summa anläggningstillgångar		0	6 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		17 053	0
Summa varulager m.m.		17 053	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 560	71 341
Övriga fordringar		0	29 734
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 760	69 190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 026	13 719
Summa kortfristiga fordringar		180 346	183 984
Kassa och bank			
Kassa och bank		491 545	215 647
Summa kassa och bank		491 545	215 647
Summa omsättningstillgångar		688 944	399 631
SUMMA TILLGÅNGAR		688 944	405 631

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 129	80 859
Årets resultat		131 037	75 270
Summa fritt eget kapital		287 166	156 129
Summa eget kapital		387 166	256 129
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		55 559	0
Summa obeskattade reserver		55 559	0
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		7 560	0
Leverantörsskulder		36 723	8 194
Skatteskulder		2 324	0
Övriga skulder		64 812	87 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 800	53 384
Summa kortfristiga skulder		246 219	149 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		688 944	405 631

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	478 945	478 945
Utgående anskaffningsvärden	478 945	478 945
Ingående avskrivningar	-472 945	-466 945
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående avskrivningar	-478 945	-472 945
Redovisat värde	0	6 000

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Chanette Götz, Nöjesekonomi i Stockholm Aktiebolag

Underskrifter

Stockholm

Per Johansson
Per Johansson
Styrelseledamot

2025-03-06
Datum